M
12
-P
L/
09
.0
4-
0

55 mm
65 mm
f
Pozostate parametry:
Rozstaw 92 mm
Glbbokobb zamka dorn 18 mm
Szerokobb skrzynki 15 mm
Wysokobb klamki 1020 mm
Wysuw haka, bolca                           20 mm
Prawy/lewy- uniwersalny
Inne dornmasy na zamówienie.
Jezyk z rolka – odpowiedni
profil umoeliwia latwe zamy-
kanie drzwi.
Dornmas Nr artykutu
30 mm MZ803AF30
35 mm MZ803AF35
40 mm MZ803AF40
45 mm MZ803AF45
55 mm MZ803AF55
65 mm MZ803AF65
Jezyk z rolka – moeliwobb
regulacji do 4,5 mm
Dornmas Nr artykutu
30 mm MZ803RF30
35 mm MZ803RF35
40 mm MZ803RF40
45 mm MZ803RF45
55 mm MZ803RF55
65 mm MZ803RF65
FUHR MULTISAFE 855GL –
Wersje/Dane techniczne
Sztywny tancuch – dodat-
kowe eabezpieczenie przed
niepoeadanymi gobbmi,
38 mm mocowanie rozety.
Dornmas Nr artykutu
35 mm MZ852SB353
45 mm MZ852SB453
55 mm MZ852SB553
65 mm MZ852SB653
FU-P-ProspektePL-04/0607/JH_855  07.09.2004  17:15 Uhr  Seite 5
Typ 1 i 2 Typ 11Typ 8Typ 3
6
Wymiary Typ 1 i 2